

Advokat Rune B. B. Pedersen ApS

Lersø Parkallé 107
2100 København Ø

CVR-nr. 41846720

Årsrapport 2020/21

13. november 2020 - 31. december 2021
(1. regnskabsår)

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. marts 2022

Rune Berggren Brøndal Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Advokat Rune B. B. Pedersen ApS

Lersø Parkallé 107

2100 København Ø

CVR-nr.: 41846720

Direktion

Rune Berggren Brøndal Pedersen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.089.275. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.129.275.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.843.873
Personaleomkostninger	1	-1.429.804
Indtjeningsbidrag		1.414.069
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.776
Resultat af primær drift		1.412.293
Finansielle omkostninger		-9.968
Resultat før skat		1.402.325
Skat af årets resultat	2	-313.050
Årets resultat		1.089.275

Resultatdisponering

	<u>2020/21</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	350.000
Overført til overført resultat	739.275
Årets resultat	1.089.275

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.983
Materielle anlægsaktiver	3	15.983
Anlægsaktiver		15.983
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.563
Periodeafgrænsningsposter		58.783
Tilgodehavender		92.346
Likvide beholdninger		1.477.999
Omsætningsaktiver		1.570.345
Aktiver i alt		1.586.328

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		739.275
Forslag til udbytte for regnskabsåret		350.000
Egenkapital		<u>1.129.275</u>
Hensættelser til udskudt skat	2	13.518
Hensatte forpligtelser		<u>13.518</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.484
Selskabsskat	2	49.532
Anden gæld		302.519
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>443.535</u>
Gældsforpligtelser		<u>443.535</u>
Passiver i alt		<u><u>1.586.328</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	0		40.000
Overført via resultatdisponeringen		739.275	350.000	1.089.275
Egenkapital pr. 31. december 2021	40.000	739.275	350.000	1.129.275

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>
	DKK
Gager og lønninger	1.096.158
Pensioner	166.667
Andre omkostninger til social sikring	4.720
Andre personaleomkostninger	162.259
I alt	<u>1.429.804</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabsskat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 13. november 2020	0	0	
Skat af årets resultat	299.532	13.518	313.050
Betalt acontoskat	-250.000		
Skyldig pr. 31. december 2021	<u>49.532</u>	<u>13.518</u>	
Skat af årets resultat			<u>313.050</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Hensatte forpligtelser		13.518	
Kortfristede gældsforpligtelser	49.532		
I alt	<u>49.532</u>	<u>13.518</u>	

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Tilgang i året	17.759	17.759
Kostpris pr. 31. december 2021	<u>17.759</u>	<u>17.759</u>
Årets afskrivninger	-1.776	-1.776
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	<u>-1.776</u>	<u>-1.776</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	<u>15.983</u>	<u>15.983</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rune Berggren Brøndal Pedersen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-864616800250

IP: 94.189.xxx.xxx

2022-03-28 15:28:57 UTC

NEM ID 

Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-03-28 15:29:26 UTC

NEM ID 

Rune Berggren Brøndal Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-864616800250

IP: 94.189.xxx.xxx

2022-03-28 15:30:30 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UU66N-XX4GQ-A5B2J-Z1BVP-VD6PZ-LU4I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>